檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：謝艾美

電話：(02)7734-5830

電子郵件：aimei@ntnu.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：師大進字第1071012553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請協助轉知貴府所屬單位同仁踴躍報名參加客家委員會

主辦之「107年度客語能力初級認證」各縣市認證推廣說

明會，敬請查照。

說明：

一、本校承客家委員會委託辦理「107年度客語能力初級認證

」，有關認證報名訊息及宣傳海報電子檔業於日前函請貴

府協助公告，諒達。惟報名截止日期7月9日(星期一)誤植

為星期二，惠請協助勘誤。

二、為鼓勵團體共學客語的風氣、打造客語友善環境之基礎，

本(107)年度謹訂於5月21日起陸續於全國各縣市舉行認證

推廣說明會。除針對初級認證合格標準調整情形及本年度

題型進行介紹外，會中並分享客家委員會與各縣市政府所

提供之客語學習和認證獎勵措施等資訊，供各界有意學習

與報考本年度認證者掌握最新消息。

三、上開認證推廣說明會採線上報名，計有新竹、臺東、高雄

、苗栗、臺中、新北市、桃園、屏東、花蓮及臺北共10場

次。詳細訊息公告於「107年度客語能力初級認證」官方

5

臺北市政府 1070510

*AAAA1072105362*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站之最新消息(https://hakka.sce.ntnu.edu.tw/hakka/

news/detail.php?6)，惠請協助公告說明會連結於貴府網

站，並鼓勵各單位派員就近參加。

正本：各縣市政府

副本：客家委員會、本校進修推廣學院測驗培訓組 2018-05-10
14:27:19

校長 吳正己